
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N.° 11  Z/2000 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do Memo. 

• 	CESPE n. 370/2000, de 23 de outubro, 

RESOLVE: 

Designar o servidor RICARDO GAUCHE para exercer, de 24 de janeiro de 2000 a 

13 de novembro de 2001, a função de Gerente de Interação da Diretoria Acadêmica, do 

Centro de Seleção e de Promoção de Eventos, sem prejuízo de suas atividades acadêmicas 

junto ao Instituto de Química (IQ). • 
Brasília, ÁC de Y'YnJ2Vt9 de 2000. 

LAURO MORHY 

Reitor 


